LISTA
0s6b, ktére kontynuuja egzaminy wstepne na | rok studiow
w roku akademickim 2019/2020
na kierunek wokalistyka

studia stacjonarne | stopnia
specjalnosc¢ spiew solowy

Ip NIU

15006

14570

15021

14997

13715

| |lwWIN|E

14929

Przewodniczacy
Wydziato lej Komisji ds. Rekrutacji

lpcolad

prof. dr hag. Marek Mozdzierz

Poznan, dnia 16 wrze$nia 2019 .



